Приложение № 7.1.
рекомендуемая форма

Решение

(наименование органа политической партии, иного избирательного объединения)
	«____»
	___________
	____
	года

о назначении доверенных лиц

	В соответствии с

	(приводится ссылка на норму устава избирательного объединения  (если вопрос урегулирован в уставе)

	либо на решение уполномоченного органа избирательного объединения о делегировании соответствующих полномочий с указанием даты его принятия)

	решил:

	(наименование органа избирательного объединения)

назначить доверенных лиц избирательного объединения  ______________________________________________________________________

(наименование)
в количестве ____ человек в соответствии с прилагаемым списком.
Приложения:
1. Список доверенных лиц избирательного объединения на ____ листах.
2. Заявления о согласии быть доверенными лицами на ____ листах ___ штук.
3. Копии приказов (распоряжений), предусмотренных пунктом 3 статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2006 года № 67-ФЗ, частью 2 статьи 55 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 года № 380-з (при наличии доверенных лиц, замещающих государственную или муниципальную должность).
4. Электронный носитель, содержащий информацию, указанную в п. 1 (оптический компакт-диск, CD-R или CD-RW либо USB Flash Drive), ___ штук.

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

МП

Приложение к решению__________________________

	(наименование органа избирательного объединения)

	от «_____» ______________ ________ года

Список доверенных лиц
избирательного объединения
(наименование избирательного объединения)
1. на выборах депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва
1.
Ф.И.О. __________________________Дата рождения:
вид документа – _______________________________________________________________
(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, – __________________________
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина РФ)
выдан – ____________________________________________________________
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина РФ)

	основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –_____

	(наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

	Адрес места жительства –

	наименование субъекта РФ, района, города, иного

	,

	населенного пункта, улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)

2. …
3. …

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

______________
(дата)

МП

Примечания.
 1. В строке «вид документа» указывается паспорт гражданина или один из документов, заменяющих паспорт гражданина Российской Федерации, в соответствии с подпунктом 16 статьи 2 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2006 года № 67-ФЗ.
2. Для граждан, проживающих в пределах территории Российской Федерации, указывается адрес места жительства в соответствии с подпунктом 5 статьи 2 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2006 года № 67-Ф, о чем имеется соответствующая запись в паспорте гражданина Российской Федерации или документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]